
„Dodávka porodního lůžka pro Nemocnici Český Krumlov, a.s. 2023“ 

1 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 
 

název veřejné 
zakázky 

„Dodávka porodního lůžka pro Nemocnici Český Krumlov, a.s. 2023“ 

zadavatel Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
sídlo: Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 
zastoupena: 
Mgr. Vojtěch Remeň, předseda představenstva 
MUDr. Dana Kopřivová, člen představenstva 
zapsána u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1460 
IČ: 260 95 149 

 
Dodatečná informace (1) k zadávacím podmínkám na základě dotazů uchazečů: 
Odpověď na vznesené dotazy pro veřejnou zakázku: „Dodávka porodního lůžka pro Nemocnici Český 

Krumlov, a.s. 2023“ 

Dotaz č. 1 
V ZD na str. 5 bod 9.1. požadujete doplnit cenu do položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 5. 
Součástí zadání je jen příloha č. 5a – specifikace předmětu plnění, která rozpočet neobsahuje. 

Odpověď zadavatele 
Zadavatel se nakonec rozhodl vzhledem k povaze předmětu plnění nedávat vlastní položkový rozpočet, 
a proto každý z uchazečů může podat nabídku strukturovanou dle vlastního položkového rozpočtu. 
 
Dotaz č. 2 
Na str. 6 bod 14.1. je uvedeno „Účastník je povinen doplnit do návrhu smlouvy a servisního formuláře 
zadavatelem vyznačené údaje.“ Zmíněný formulář má být přílohou smlouvy, stejně jako předávací 
protokol, ale ani jeden ani jeden formulář není součástí zadání. 
 
Žádáme tedy o uveřejnění servisního formuláře a předávacího protokolu. 
 
Odpověď zadavatele 
Zadavatel ponechává strukturu přílohy č. 4 – Servisní podmínky na vůli uchazečů a potvrzuje, že tento 
dokument bude sloužit pouze pro stanovení ceny budoucích potencionálních servisních zásahů a nebude 
předmětem hodnocení v rámci veřejné zakázky. 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel nezměnil zadávací dokumentaci takovým způsobem, že by mohlo dojít 
k rozšíření okruhu potenciálních uchazečů, tak se rozhodl zachovat lhůtu pro podání nabídek do 31. 
08. 2023 11:00. 
 
 
 
…………………………………… 
Vojtěch Remeň 
Předseda představenstva 
Nemocnice Český Krumlov, a.s. 


		2023-08-28T11:14:19+0200
	Mgr. Vojtěch Remeň




